武汉市新洲区人民医院电锅炉折旧换新工程项目竞争性磋商成交结果公告

（招标编号：大华招标[2023]035号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]武汉市新洲区人民医院电锅炉折旧换新工程项目:

中标人：武汉金友信热能设备有限公司 中标价格：8.50万元

二、其他：

   大华建设项目管理有限公司受武汉市新洲区人民医院的委托，对其武汉市新洲区人民医

院电锅炉拆旧换新工程项目进行竞争性磋商采购。现就本次采购的成交结果公告如下：

一、项目信息

项目名称：武汉市新洲区人民医院电锅炉拆旧换新工程项目；

项目编号：大华招标[2023]035号；

文件发售时间：2023年 04月 13日至 2023年 04月 19日。

二、评审信息

评审日期：2023年 04月 25日；

评审地点：大华建设项目管理有限公司开标室（武汉市江岸区塔子湖东路越秀星汇君泊花园

3期 A栋 23楼）；

评委名单：何砚洲、刘鑫、刘剑涛。

三、评审结果：

成交供应商：武汉金友信热能设备有限公司；

成交供应商地址：武汉市新洲区邾城街邾城大道；

成交金额：8.50万元；

项目负责人：刘丹；

合同履行期限：签订合同之后 50日历天内完成。

公示期：2023年 04月 26日（1个工作日）。

各有关当事人对成交结果有异议的，根据政府采购法及本磋商文件相关规定，可在成交结果

公示期限届满之日起 7个工作日内，以书面形式向采购人及采购代理机构提出质疑（列明事

实，并依法举证），逾期将不再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：武汉市新洲区人民医院

   地    址：武汉市新洲区邾城街新洲大街 61#

   联 系 人：江科长

   电    话：13971222918

   电子邮件：/

   招标代理机构：大华建设项目管理有限公司

   地    址： 武汉市江岸区后湖塔子湖东路越秀星汇君泊花园 3期 A栋 23楼

   联 系 人： 李俊

   电    话： 027-82655075

   电子邮件： 1103542849@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）